Решение от   21.12.2011   № 27/21
Об утверждении графика

приема избирателей депутатами

Совета депутатов городского

округа Железнодорожный  на 2012 год
В соответствии с п.8 ст.29 Устава городского округа Железнодорожный Московской области,  статьей 4 Регламента Совета депутатов городского округа Железнодорожный, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Железнодорожный от 20.10.2010 № 09/02, Совет депутатов городского округа Железнодорожный

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов городского округа Железнодорожный на 2012 год. Приложение 1.

2. Утвердить график приема избирателей  председателем Совета депутатов городского округа Железнодорожный на 2012  год. Приложение  2.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город Железнодорожный» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Железнодорожный

4. Решение Совета депутатов городского округа Железнодорожный от 24.11.2010 № 24/03 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета депутатов городского округа Железнодорожный» признать утратившим силу..

5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по законности, правопорядку, территориальному общественному и местному самоуправлению Блинову Н.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Железнодорожный                                                  Т.В.Ефимов

                                                                     Приложение 2

                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                 городского округа Железнодорожный

                                                                 от   21.12.2011   № 27/21

Г Р А Ф И К   П Р И Е М А

избирателей председателем Совета депутатов городского округа Железнодорожный ЕФИМОВЫМ ТАРАСОМ ВАСИЛЬЕВИЧЕМ  на 2012 год

	Ф.И.О.
	Дни приема
	Время приема
	Место приема
	телефон

	Ефимов

Тарас

Васильевич
	1-я  среда

каждого

месяца
	10.00-12.00
	Совет депутатов городского округа Железнодорожный (ул.Пролетарская, 27)
	522-60-40

Приложение 1

                                                                                                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                 городского округа Железнодорожный

                                                                                                                                                                                     от  21.12.2011   № 27/21

Г Р А Ф И К

приема избирателей депутатами Совета депутатов городского округа Железнодорожный

	№ изб.

оруга
	границы округа
	Ф.И.О. депутатов
	место приема населения
	дни приема
	часы приема
	конт. телефон

	1
	Улицы: 8 марта, Березовая, Ботаническая, Виноградная, Гидрогородок, Зеленая, Институтская (нечетные дома), Кленовая, Коминтерна, Красноармейская, Леоновское шоссе, Лесные Поляны,   Магистральная, Молодой Ленинец, Народная, Почтовая, Пушкинская, Речная, Рябушинского, Северная, Сиреневая, Смельчак, Сосновая, Строителей, Центральная, Чапаева, Чаплыгина, Чкалова, Южная, Юннатов, микрорайон Павлино, микрорайон  Южное Кучино, проспект Жуковского, Второй Зеленый переулок, Третий Зеленый переулок, Дачный переулок, Парковый переулок, Поселковый переулок, Садовый переулок

	Выборнов

Сергей

Викторович

	ОДС

м-н Павлино,д.15/1

ДК «Кучино»

ул. Центральная, д.11
	1-я среда каждого месяца

1-й четверг

каждого месяца
	18.00-19.00

18.00-19.00
	522-42-88

522-42-88

	Ловчев

Алексей

Владимирович

	ОДС

м-н Павлино, д.15/1

ДК «Кучино»

ул. Центральная, д.11
	1-я среда каждого месяца

1-й четверг

каждого месяца
	18.00-19.00

18.00-19.00
	522-42-88

522-42-88

	Попов

Геннадий

Владимирович

	ОДС

м-н Павлино, д.15/1

ДК «Кучино»

ул. Центральная, д.11

	1-я среда каждого месяца

1-й четверг

каждого месяца
	18.00-19.00

18.00-19.00
	522-42-88

522-42-88

	Рыжкова

Наталья

Васильевна

	ОДС

м-н Павлино, д.15/1

ДК «Кучино»

ул. Центральная, д.11

	1-я среда каждого месяца

1-й четверг

каждого месяца
	18.00-19.00

18.00-19.00
	522-42-88

522-42-88

	Яковлев

Сергей

Георгиевич

	ОДС

м-н Павлино, д.15/1

ДК «Кучино»

ул. Центральная, д.11

	1-я среда каждого месяца

1-й четверг

каждого месяца
	18.00-19.00

18.00-19.00
	522-42-88

522-42-88

	2
	Улицы: Береговая, Вторая, Главная, Граничная, Жилгородок, Заводская, Керамическая, Маяковского, дома №№9,9корп.1,11,13,18,19,20,21, Некрасова, Первая, Пятая, Свободы,, Третья, Четвертая, Шестая, Носовихинское  шоссе

	Ефимов

Тарас

Васильевич

	ДК «Восход»,

ул Заводская, 13
	каждая среда месяца
	17.30-19.00
	8(495)748-24-40

	Дегтяренко

Александр

Владимирович

	ДК «Чайка»,

ул. Жилгородок, д.4
	1-й понедельник

3-й понедельник

каждого месяца
	16.00-18.00
	522-60-40

	Злобин

Василий

Александрович
	ДК «Восход»,

ул Заводская, 13
	каждая среда месяца
	17.30-19.00
	8(495)748-24-40

	Ржевский

Павел

Иванович
	ДК «Восход»,

ул Заводская, 13
	каждая среда месяца
	17.30-19.00
	8(495)748-24-40

	Шарапонов

Сергей

Николаевич
	ДК «Восход»,

ул Заводская, 13
	каждая среда месяца
	17.30-19.00
	8(495)748-24-40

	3
	Улицы:Автозаводская,Интернациональная, Кооперативная,Лесопарковая,Маяковского, дома №№ 1,2,4,5,5корп.1; Новая, дома №№ ½,4,5,6,7,9,9а,10,10а,10б,11,12/18,14,14а,16,18,18а; Октябрьская, Пролетарская, Советская, дома №№ 2,4,6,8,35; Школьная, Юбилейная,дома №№4а,4корп.3,4корп..4,4/5

Комсомольский проезд, площадь Ленина, Савинское шоссе

	Бутусов

Сергей

Александрович
	Центральная библиотека

(ул. Пролетарская,8)
	1-й вторник каждого месяца
	17.00-18.00
	522-47-43

	Рябов

Владимир

Иванович
	ЗАО «Строймонтажсервис», ул. Новая, 9 Б
	3-й четверг каждого месяца
	17.00-19.00
	527-75-07

	Тафинцев

Андрей

Михайлович
	НОУ школа иностранных языков «Лингва»,

ул. Новая, 22
	1-й вторник каждого месяца
	17.00-19.00
	522-16-91

	Теплякова

Татьяна

Евгеньевна
	МУ ЦГБ

(Носовихинское шоссе, д.12)
	2-й четверг каждого месяца
	15.00-18.00
	522-17-17

527-72-59

	Ченцова

Галина

Борисовна
	МОУ школа № 7,

ул. Октябрьская,д.7
	2-й понедельник каждого месяца
	14.00-19.00
	527-73-22

	4
	Улицы: 60 лет Октября, Калинина, дома №№ 3,5,9,11,13,15;  Лесной проезд, Луговая, дома «»2,2корп.1,4,6,9; Московская, дома №9,11;Новая,дома№№13,15,20,20а,20б,24,23,27,28,29,30,31,32,33,35,36,38,39; Пионерская, Приозерная, Пушкина, Советская (кроме домов №№2,4,6,8,35)

	Дроздов

Александр

Игоревич
	ул. Новая,д.6б, комн.2,2-й эт.
	3-я среда каждого месяца
	16.00-18.00

	Жирков

Дмитрий

Евгеньевич
	МОУ гимназия № 1, ул. Новая, д.17
	1-я среда каждого месяца
	16.00-18.00
	522-53-05

	Коровушкин

Андрей

Викторович
	МОУ гимназия № 1, ул. Новая, д.17
	2-я среда каждого месяца
	16.00-18.00
	522-53-05

	Крюкова

Светлана

Федоровна
	ТД «Маркет»,

ул. Новая, д.43
	1-й понедельник

3-й понедельник

каждого месяца
	15.00-17.00
	522-36-34

	Кудрявицкий

Владимир

Моисеевич

	ДКиТ «Родник»,

ул.Новая,д.55
	2-й вторник

4-й вторник

Каждого месяца
	16.00-18.00
	522-35-10

	5
	Улицы: 1 Мая, 1-я Флотская, 2-я Флотская, 40 лет Октября, Адмирала Горшкова, Адмирала Кузнецова, Адмирала Макарова, Адмирала Нахимова, Аллейная, Амбулаторная, Вокзальная, Вторая Комсомольская, Вторая Южная, Гастелло, Гоголя, Горького, Дачная, Депутатская, Детская, Дружбы, Железнодорожная, Загородная, Западная, Звездная, Калинина, д.№1, Клубная, Комсомольская, Красный Текстильщик, Крупской, Крылова, Ленина, Лермонтова, Лесная, Летняя, Линейная, Ломоносова, Луговая, дома №№8,10,12,14,16; Льва Толстого, Малая Оранжерейная, Матросова, Молодежная, Морская, Московская, дома №№1,3,5корп.1, 5 корп.2,10; Новая, дома №№ 37,40,41, 42, 43, 45; Озерная, Озеро, Оранжерейная, Ореховая, Островского, Парковая, Победы, Полевая, Поселковая, Пригородная, Проектная, Рабочая, Радио, Разина, Рябиновая, Саввинская, Садовая, Спортивная, Суворова, Тенистая, Тихая, Транспортная, Тургенева, Фабричная, Цветочная, Чехова, Юбилейная (кроме домов №№ 4а, 4корп.3, 4 корп.4, 4/5), Якорная, Госпитальный переулок, Клубный переулок, переулок Льва Толстого, Переулок Новый, Тургеневский тупик, Школьный проезд

	Блинова

Наталья

Владимировна
	ДК «Савино»,

ул. 1 Мая, д.11
	2-й  вторник каждого месяца
	17.30-19.00

	Лагутин

Юрий

Вячеславович
	ООО «КупавнаЖилСервис»

ООО «ЖЭС «Савино»,

ул. 1 Мая, д.2

	1-й вторник

каждого месяца

3-й вторник каждого месяца
	16.00-18.00

16.00-18.00
	522-56-81

522-56-81

	Мельник

Юрий

Андреевич

	Поликлиника № 5 филиала №3 ГВКГ им. Н.Н.Бурденко
	3-й вторник каждого месяца
	14.00-18.00
	527-95-00 доб.1-48

	Степанов

Владимир

Васильевич

	ООО «Клаксон»,

ул. Пригородная, вл.93
	2-й вторник

4-й четверг каждого месяца
	14.00-16.00

14.00-16.00
	225-77-66

	Яковлев

Андрей

Анатольевич

	ООО «Тепловые сети г. Железнодорожный», ул. Московская, д.7а
	1-й вторник каждого месяца
	16.00-18.00
	522-03-35